[image: ]

INDICAÇÃO Nº ___210__/2020.

		INDICO À MESA, nos termos regimentais, seja enviado ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências no sentido de realizar serviço de iluminação publica na Rua Buri, no Bairro Jardim do Carmo, neste município.

JUSTIFICATIVA: O munícipe Emerson Gadelha procurou este vereador através das redes sociais reivindicando tais serviços para melhorias da rua acima.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 02 de Março de 2020.

Vereador Alexandre de Oliveira Silva
Xandão
Solidariedade

image1.png
PROTOCOLO 261/2020 - 02/03/2020 O

32 - PROCESSO 261/2020